

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **180218 DPS Okružní**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Moravská stavební unie - MSU s.r.o.**

IČO: **48529303**

Jižní náměstí 7/7

DIČ: **CZ48529303**

619 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 330 497,29
PSV			3 192 678,64
MON			267 505,00
Vedlejší náklady			69 000,00
Ostatní náklady			334 731,07
Celkem			7 194 412,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	2 373 638,52 CZK
Snížená DPH	15 %	356 045,78 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 820 773,48 CZK
Základní DPH	21 %	1 012 362,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 8 562 820,21 CZK

v

Brno

dne

09.09.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
3	Rozpočet RTS 2019/I	2 373 639	4 820 773	1 368 408	8 562 820	100
01	Brána	0	1 195 508	251 057	1 446 565	17
02	Altán a plocha	0	2 469 543	518 604	2 988 147	35
03	Rampy+ vnitřní úpravy	2 373 639	1 075 722	581 947	4 031 308	47
04	Vedlejší a ostatní náklady	0	80 000	16 800	96 800	1
Celkem za stavbu		2 373 639	4 820 773	1 368 408	8 562 820	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			861 534,86	12
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			356 546,14	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			78 867,54	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			633,00	0
5	Komunikace	HSV			661 423,48	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			110 023,40	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			64 777,50	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			39 614,60	1
64	Výplně otvorů	HSV			33 610,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			152 430,32	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			87 205,44	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			234 450,86	3

97	Prorážení otvorů	HSV			1 500,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			237 157,94	3
712	Povlakové krytiny	PSV			133 213,38	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 970,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			555 658,93	8
763	Dřevostavby	PSV			86 283,67	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			52 875,83	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			210 249,61	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 761 186,51	24
776	Podlahy povlakové	PSV			203 711,10	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			40 372,30	1
783	Nátěry	PSV			91 908,66	1
784	Malby	PSV			55 248,65	1
M21	Elektromontáže	MON			267 505,00	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			406 722,21	6
VN	Vedlejší náklady	VN			69 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			334 731,07	5
Cena celkem					7 194 412,00	100

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	01	Brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				198 928,30
1	111201104R00	Odstranění křovin i s kořeny při LTM	m2	15,00000	27,80	417,00
2	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	1,00000	880,00	880,00
3	112101222R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	1,00000	662,00	662,00
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	69,97000	50,60	3 540,48
5	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	69,97000	145,00	10 145,65
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	25,40000	97,70	2 481,58
		12,7*2		25,40000		
7	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	57,74100	360,50	20 815,63
		69,97*0,3		20,99100		
		20*0,5		10,00000		
		(123,47-69,97)*0,5		26,75000		
8	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	57,74100	39,10	2 257,67
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	42,20600	1 300,00	54 867,80
		obrubníky : (21)*0,3*0,3		1,89000		
		základ : 5,87*0,8		4,69600		
		0,92*0,8		0,73600		
		pro elektro : 120*0,6*0,4		28,80000		
		pod zidku : (4,4+3)*0,5*0,6		2,22000		
		patky sloupky : 0,6*0,6*0,8*3		0,86400		
		vsak : 3		3,00000		
10	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m	m3	99,94700	39,20	3 917,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 42,20600		42,20600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 57,74100		57,74100		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	62,61900	242,10	15 160,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 99,94700		99,94700		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 37,32800*-1		-37,32800		
12	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4	m3	42,20600	150,00	6 330,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 42,20600		42,20600		
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	99,94700	220,00	21 988,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 99,94700		99,94700		
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	62,61900	14,70	920,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 62,61900		62,61900		
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	37,32800	119,00	4 442,03
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	120,00000	22,60	2 712,00
		120		120,00000		
17	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	120,00000	45,20	5 424,00
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	62,61900	460,00	28 804,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 62,61900		62,61900		
19	112200001	Rozřezání stromů a likvidace	kpl	2,00000	900,00	1 800,00
20	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	64,00000	110,00	7 040,00
21	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	9,60000	450,00	4 320,00
		120*0,08		9,60000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				65 342,86
22	212753214R00	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100, bez lože	m	10,00000	16,60	166,00
23	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	123,47000	88,00	10 865,36
24	271521111R00	Vsak z kameniva hr. drceného 63-125 mm	m3	3,00000	1 550,00	4 650,00
25	275313811R00	Beton základových patek prostý C 30/37	m3	8,51600	3 275,00	27 889,90
		základ : 5,87*0,8		4,69600		

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	01	Brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,92*0,8		0,73600		
		pod zidku : (4,4+3)*0,5*0,6		2,22000		
		patky sloupky : 0,6*0,6*0,8*3		0,86400		
26	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	21,78000	440,00	9 583,20
		(4,2+17,5)*0,6		13,02000		
		(4,3+3)*0,6*2		8,76000		
27	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	21,78000	90,00	1 960,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 21,78000		21,78000		
28	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	138,47000	60,00	8 308,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 123,47000		123,47000		
		vsak : 15		15,00000		
29	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	10,00000	192,00	1 920,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						36 677,40
30	345231121RT1	Zdivo plot, tvárnice oboust. štíp, bet. zálivka, tl. 190 tvárnice v barvě přírodní, štípané oboustranné	m2	13,14000	2 450,00	32 193,00
		(4,3+3)*1,8		13,14000		
31	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm	m	7,40000	606,00	4 484,40
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						633,00
32	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,50000	1 266,00	633,00
Díl: 5 Komunikace						217 806,44
33	564762111R00	Podklad z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 20 cm	m2	123,47000	296,00	36 547,12
34	567123114R00	Podklad z kameniva zpev. cementem SC C5/6 tl. 15 cm	m2	123,47000	360,00	44 449,20
35	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	123,47000	300,00	37 041,00
36	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	115,00000	118,00	13 570,00
37	597092152R00	Krycí rošt, zatížení B 125, dl. 500 mm	kus	1,00000	5 060,00	5 060,00
38	597092158R00	Štěrbinový revizní díl dl. 500 mm	kus	1,00000	3 202,00	3 202,00
39	935111 OA0	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ TZD-Q IA 70/TZD	m	4,00000	5 445,00	21 780,00
40	59245030R	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	120,41700	419,00	50 454,72
		(123,47-14)*1,1		120,41700		
41	59245031R	Dlažba zámková 20x16,5x8cm červená	m2	13,20000	432,00	5 702,40
		12*1,1		13,20000		
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci						34 438,85
42	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou,	m	41,00000	363,00	14 883,00
		silniční : 21		21,00000		
		chodníkový : 20		20,00000		
43	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 30/37	m3	3,69000	3 065,00	11 309,85
		41*0,3*0,3		3,69000		
44	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní	kus	23,00000	216,00	4 968,00
45	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní	kus	22,00000	149,00	3 278,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						9 625,00
46	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	h	35,00000	275,00	9 625,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						40 698,66

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	01	Brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého (8,5)*0,8*0,6 (0,46+3,33)*0,8*0,6	m3	5,89920 4,08000 1,81920	2 830,00	16 694,74
48	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového (8,5)*0,8*0,4 (0,46+3,33)*1,8*0,4	m3	5,44880 2,72000 2,72880	3 855,00	21 005,12
49	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 5,2+9,5	m	14,70000 14,70000	204,00	2 998,80
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 500,00
50	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	1,20000	1 250,00	1 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						58 397,74
51	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	208,56337	280,00	58 397,74
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 970,00
52	721176223R00	Potrubí svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	2,00000	950,00	1 900,00
53	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	2,00000	35,00	70,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						194 352,00
54	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	124,00000	33,00	4 092,00
55	M2100004	Dodávka a montáž brány Pz a pohonu	kpl	1,00000	173 250,00	173 250,00
56	M2100006	Dodávka a montáž branky viz PD	kpl	1,00000	17 010,00	17 010,00
Díl: M21 Elektromontáže						258 760,00
57	230191008R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm 2*118	m	236,00000 236,00000	60,00	14 160,00
58	M21000002	Elektro rozvody viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	105 271,00	105 271,00
59	M2100003	Zemnění brány	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
60	M2100005	Slaboproudé rozvody viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	126 769,00	126 769,00
61	3457114702R	Trubka kabelová chránička KF 09063 240	m	240,00000 240,00000	44,00	10 560,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						71 177,24
62	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	77,66202	140,00	10 872,68
63	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	77,66202	262,00	20 347,45
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,66202	19,00	1 475,58
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	77,66202	55,00	4 271,41
66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	77,66202	35,50	2 757,00
67	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	77,66202	405,00	31 453,12
Díl: ON Ostatní náklady						5 200,51
68	ON 111111	Napojení na stávající plot + nátěr	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
69	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 200,51	2 200,51
Celkem						1 195 508,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	02	Altán a plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				339 318,90
1	111201104R00	Odstranění křovin i s kořeny při LTM 15*2,3	m2	34,50000	27,80	959,10
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 284,8 vodní plocha : 30	m2	314,80000	50,60	15 928,88
3	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	314,80000	155,00	48 794,00
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 11,2+6,96+12,2+3,5+16,1+2,8+(8,8+8,6)*2	m	87,56000	97,70	8 554,61
5	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 60*0,5 171*0,3 6*0,5 30*0,3 svah : 19,5	m3	112,80000	360,50	40 664,40
6	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	112,80000	39,10	4 410,48
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 patky : 0,9*0,9*0,8*12 obrubníky : (8,46*2+4,5*2+2,6+1+1,75*2+1+3,5+1+2,05+6,5+7+12,1* 2+3,6+4,35)*0,3*0,3 drenáže : (11,1+12,1)*0,6*0,3 ostatní dokopávky : 13 rýha elektro : 20*0,4*0,6	m3	37,51180	1 300,00	48 765,34
8	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 112,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,51180	m3	150,31180	39,20	5 892,22
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 150,31180 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,11200*-1	m3	142,19980	242,10	34 426,57
10	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,51180	m3	37,51180	150,00	5 626,77
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 142,19980	m3	142,19980	220,00	31 283,96
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 142,19980	m3	142,19980	14,70	2 090,34
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vodní prvek : 5,2*5,2*0,3	m3	8,11200	119,00	965,33
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	186,90000	22,60	4 223,94
15	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 zelená plocha uprostřed : 4,5*8,2 150	m2	186,90000	45,20	8 447,88
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	127,89800	460,00	58 833,08
17	112200001	Rozřezání a likvidace křovin	kpl	5,00000	900,00	4 500,00
18	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	74,76000	110,00	8 223,60
19	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 186,90000*0,08	m3	14,95200	450,00	6 728,40

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	02	Altán a plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				87 917,60
20	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	33,20000	192,00	6 374,40
		12,1+11,1+10		33,20000		
21	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	305,00000	88,00	26 840,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 305,00000		305,00000		
22	275313811R00	Beton základových patek prostý C 30/37	m3	6,14400	3 275,00	20 121,60
		patky : 0,8*0,8*0,8*12		6,14400		
23	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	30,72000	440,00	13 516,80
		patky : (0,8*4)*0,8*12		30,72000		
24	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	30,72000	90,00	2 764,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 30,72000		30,72000		
25	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	305,00000	60,00	18 300,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 305,00000		305,00000		
Díl: 5		Komunikace				320 963,18
26	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	305,00000	200,00	61 000,00
		275		275,00000		
		vodní plocha : 30		30,00000		
27	564811111R00	Podklad ze štěrku dle tl. po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	305,00000	60,60	18 483,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 305,00000		305,00000		
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	305,00000	300,00	91 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 305,00000		305,00000		
29	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	77,80000	118,00	9 180,40
		77,8		77,80000		
30	6329412	Dlažba z dlaždic šachových 400x400x40 mm	m2	11,26400	439,00	4 944,90
		3,2*3,2*1,1		11,26400		
31	59245021R	Dlažba zámková např. Brož Barcelona	m2	324,23600	419,00	135 854,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 305,00000*1,1		335,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 11,26400*-1		-11,26400		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 531,20
32	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm	m2	9,28000	165,00	1 531,20
		(12,1+11,1)*0,4		9,28000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				68 747,52
33	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou	m	86,22000	363,00	31 297,86
		obrubníky ;		86,22000		
		(8,46*2+4,5*2+2,6+1+1,75*2+1+3,5+1+2,05+6,5+7+12,1*2+3,6+4,35)				
34	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m3	7,75980	3 005,00	23 318,20
		86,22*0,3*0,3		7,75980		
35	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní	kus	94,84200	149,00	14 131,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 86,22000*1,1		94,84200		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 500,00
36	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce	h	30,00000	350,00	10 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				114 258,45
37	960191241R00	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů-suchá zídka	m3	0,73500	6 000,00	4 410,00
		3,5*0,6*0,35		0,73500		

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	02	Altán a plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel	m3	7,92000	6 630,00	52 509,60
		základ a podezdívka altánu : 4,5*4,4*0,4		7,92000		
39	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	17,56394	2 830,00	49 705,95
		základy altánu : 5,2*4*0,6*0,6		7,48800		
		základy vodního prvku : 3,07*pi*0,5		4,82234		
		beton obrubníků :		5,25360		
		(11,2+6,96+12,2+3,5+16,1+2,8+(8,8+8,6)*2)*0,3*0,2				
40	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,98000	3 855,00	7 632,90
		u krbu : 3,6*1,5*0,3		1,62000		
		snížení zídky : 1*1,2*0,3		0,36000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						85 658,92
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	305,92471	280,00	85 658,92
Díl: 712 Povlakové krytiny						133 213,38
42	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilií	m2	118,35400	74,40	8 805,54
43	712400832R00	Odstranění živичné krytiny střech do 30° 2vrstvé	m2	43,68000	52,00	2 271,36
		5,2*5,25*1,6		43,68000		
44	712472101R00	Mont.povlakové krytiny střech do 30°fólií kotvením	m2	118,35400	568,00	67 225,07
45	283220012R	Fólie izolační tl. 1,5 mm š. 1600 mm PVC-P s PES výztuží, šedá	m2	130,18940	394,00	51 294,62
46	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	882,14350	4,10	3 616,79
Díl: 762 Konstrukce tesařské						475 080,44
47	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	37,00000	79,80	2 952,60
48	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	82,00000	96,60	7 921,20
49	762812370RT3	Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna včetně dodávky řeziva, palubky tl. 24 mm	m2	116,34800	1 015,00	118 093,22
		5,8*7,12		41,29600		
		5,8*12,94		75,05200		
50	762100020RA0	Krov dřevěný, včetně sloupků a kotvicích prvků	m2	118,35400	2 888,00	341 806,35
		viz PD : 118,354		118,35400		
51	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	582,03700	7,40	4 307,07
Díl: 763 Dřevostavby						86 283,67
52	763611131R00	M.bednění střech z desek do tl.18 mm, šroubo.	m2	116,34800	174,00	20 244,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 116,34800		116,34800		
53	60725001R	Deska dřevoštěpková OSB 2 N tl. 15 mm	m2	127,98280	516,00	66 039,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 116,34800*1,1		127,98280		
Díl: 764 Konstrukce klempířské						35 517,13
54	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	6,60000	453,00	2 989,80
55	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	25,88000	424,00	10 973,12
		12,94+12,94		25,88000		
56	764814533R00	Závětrná lišta z poplast plechu, rš 333 mm	m	51,76000	405,00	20 962,80
		5,82+7,12+7,12+5,82+12,94+12,94		51,76000		
57	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	268,82100	2,20	591,41
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						34 748,40
58	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	138,00000	222,00	30 636,00
		patky pro altán : 12*11,5		138,00000		
59	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	205,62000	20,00	4 112,40
Díl: 783 Nátěry						86 349,06

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	02	Altán a plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	348,60000	165,00	57 519,00
61	783780010RAC	Impregnace tesařských konstrukcí dvojnásobná	m2	343,21500	84,00	28 830,06
118,35*2,9				343,21500		

Díl: M21	Elektromontáže					8 745,00
62	230191008R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm	m	30,00000	60,00	1 800,00
63	M21000002	Demontáže elektroizolací	hod	15,00000	375,00	5 625,00
64	3457114702R	Trubka kabelová chránička 09063	m	30,00000	44,00	1 320,00

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					301 569,86
65	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	329,04513	140,00	46 066,32
66	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	329,04513	262,00	86 209,82
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	329,04513	19,00	6 251,86
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	329,04513	55,00	18 097,48
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	329,04513	35,50	11 681,10
70	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	329,04513	405,00	133 263,28

Díl: ON	Ostatní náklady					279 140,29
71	ON 0000001	Výsadba keřů odhad	kpl	1,00000	4 000,29	4 000,29
72	ON 0000002	Přemístění kuželek	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
73	ON 0000003	demontáž a zpětná montáž krbu	kpl	1,00000	3 660,00	3 660,00
74	ON 0000004	Demontáž mobiliáře (lavičky odpad. koše atd)	hod	35,00000	300,00	10 500,00
75	ON 0000005	D+M Lavička 1,8 m kovová s dř. sedákem dle výběru investora	kpl	15,00000	16 912,00	253 680,00
76	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00

Celkem						2 469 543,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	03	Rampy+ vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				323 287,66
1	111201104R00	Odstranění křovin i s kořeny při LTM 181,2+60	m2	241,20000	27,80	6 705,36
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 11,41+5,1	m2	16,51000	50,60	835,41
3	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,51000	m2	16,51000	155,00	2 559,05
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 34,7+10	m	44,70000	97,70	4 367,19
5	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 68,9*0,3 181,2*0,2	m3	56,91000	360,50	20 516,06
6	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 56,91000	m3	56,91000	39,10	2 225,18
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 obrubník : 92,5*0,2*0,3 palisády : 2,75*0,6*0,5 patky : 2,3*0,8*0,8*7 2,1*0,8*0,8*11 3,8*0,8*0,8 1,2*0,5*0,8 0,75*0,4*0,8 4,85*0,4*0,8*2 1,23*0,4*0,8 8 startovačky pro protlak : 1,5*1,5*1,2*4	m3	56,91260	1 300,00	73 986,38
8	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 silnoproud : 16 slaboproud : 4	m	20,00000	2 500,00	50 000,00
9	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 56,91260	m3	56,91260	39,20	2 230,97
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 56,91260 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 56,91000	m3	113,82260	242,10	27 556,45
11	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 56,91260	m3	56,91260	150,00	8 536,89
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 113,82260	m3	113,82260	220,00	25 040,97
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 113,82260	m3	113,82260	14,70	1 673,19
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 60+181,2	m2	241,20000	22,60	5 451,12
15	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 241,20000	m2	241,20000	45,20	10 902,24
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 113,82260	m3	113,82260	460,00	52 358,40
17	112200001	Rozřezání a likvidace křovin	kpl	13,00000	900,00	11 700,00

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	03	Rampy+ vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	72,36000	110,00	7 959,60
		18+54,36		72,36000		
19	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	19,29600	450,00	8 683,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 241,20000*0,08		19,29600		

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 203 285,68

20	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	117,07200	88,00	10 302,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 117,07200		117,07200		

21	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37	m3	2,42000	3 415,00	8 264,30
		2,2*2,75*0,4		2,42000		

22	275313811R00	Beton základových patek prostý C 30/37	m3	31,73760	3 275,00	103 940,64
		patky : 2,3*0,8*0,8*7		10,30400		
		2,1*0,8*0,8*11		14,78400		
		3,8*0,8*0,8		2,43200		
		1,2*0,5*0,8		0,48000		
		0,75*0,4*0,8		0,24000		
		4,85*0,4*0,8*2		3,10400		
		1,23*0,4*0,8		0,39360		

23	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	102,92800	440,00	45 288,32
		patky : (2,3+0,6)*2*0,8*7		32,48000		
		(2,1+0,6)*2*0,8*11		47,52000		
		(3,8+0,8)*0,8*2		7,36000		
		(1,2+0,5)*2*0,8		2,72000		
		(0,75+0,4)*2*0,8		1,84000		
		(4,85+0,4)*0,8*2		8,40000		
		(1,23+0,4)*2*0,8		2,60800		

24	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	102,92800	90,00	9 263,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 102,92800		102,92800		

25	60511070R	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=2-3,5 m	m3	2,67618	9 800,00	26 226,56
		102,93*0,02*1,3		2,67618		

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 190,14

26	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	2,49750	3 710,00	9 265,73
		4,65*0,45*0,5*2		2,09250		
		1,8*0,45*0,5		0,40500		

27	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,22500	55 000,00	12 375,00
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------

28	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	5,40000	1 500,00	8 100,00
		2,7*2		5,40000		

29	59228415R	Palisáda přírodní 16,5x16,5x120 cm	kus	33,64706	370,00	12 449,41
		(2,6/0,17)*2*1,1		33,64706		

Díl: 5 Komunikace 122 653,86

30	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	117,07200	200,00	23 414,40
		68,9+8,5		77,40000		
		patky : 2,3*0,8*7		12,88000		
		2,1*0,8*11		18,48000		
		3,8*0,8		3,04000		
		1,2*0,5		0,60000		

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	03	Rampy+ vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,75*0,4		0,30000		
		4,85*0,4*2		3,88000		
		1,23*0,4		0,49200		
31	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	117,07200	60,60	7 094,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 117,07200		117,07200		
32	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	117,07200	300,00	35 121,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 117,07200		117,07200		
33	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	47,80000	118,00	5 640,40
34	59245021R	Dlažba zámková např. Brož Barcelona	m2	128,77920	399,00	51 382,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 117,07200*1,1		128,77920		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				110 023,40
35	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	175,82000	118,00	20 746,76
		46,1+129,72		175,82000		
36	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	523,53000	100,00	52 353,00
		373,95+149,58		523,53000		
37	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	29,46000	734,00	21 623,64
		(1,8+2,35+2,35)*0,3		1,95000		
		(2+2+0,9)*0,3*3		4,41000		
		18,1		18,10000		
		5		5,00000		
38	612555541	Úprava podlahy po vybourání balkonových dveří včetně hydroizolace	kpl	6,00000	2 550,00	15 300,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				64 777,50
39	622311152RT1	Zateplení, ostění, EPS F tl. 20 mm s omítkou , lepidlo	m2	20,70000	2 125,00	43 987,50
		(1,8+2,35+2,35)*0,4		2,60000		
		(2,35+1,25+1,55+2,35+1,55)*0,4*5		18,10000		
40	622412323R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 ,silikonový	m2	94,50000	220,00	20 790,00
		31,5*3		94,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				38 083,40
41	632413120RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 20 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	48,70000	550,00	26 785,00
42	630900020RA0	Vybourání betonové mazaniny	m2	48,70000	232,00	11 298,40
Díl: 64		Výplně otvorů				33 610,00
43	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00
44	5533300036R	Z 01, Z02 Zárubeň ocelová ZHtm 95/1970/900 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	3,00000	3 630,00	10 890,00
45	61160104R	D 02 Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé	kus	2,00000	2 870,00	5 740,00
46	61165643R	D 01 Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm HPL 0,8	kus	1,00000	13 680,00	13 680,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				49 243,95
47	916661111RT5	Osazení park. obrubníků s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	96,50000	330,00	31 845,00
		obrubník : 92,5+4		96,50000		
48	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m3	5,79000	3 005,00	17 398,95
		92,5*0,2*0,3		5,55000		

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	03	Rampy+ vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,24		0,24000		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	67 080,44
----------------	---------------------------------	------------------

49	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	72,90000	77,80	5 671,62
		24,3*3		72,90000		
50	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté	m2	145,80000	35,00	5 103,00
51	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	72,90000	58,80	4 286,52
52	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	175,82000	115,00	20 219,30
		129,72+46,1		175,82000		

53	900 R00	stěhování stávajícího nábytku a zpětná montáž	h	90,00000	300,00	27 000,00
54	900 R00	stěhování stávajícího nábytku a zpětná montáž	h	16,00000	300,00	4 800,00

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 000,00
----------------	---	-----------------

55	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	16,00000	250,00	4 000,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	79 493,75
----------------	---------------------------	------------------

56	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	3,64340	6 660,00	24 265,04
		rampa : 2,2*1,1*0,9		2,17800		
		ubourání : (6,23+0,6)*0,15*0,6		0,61470		
		zídka na nástup : 1,67*0,35*0,6		0,35070		
		palisády : 0,5		0,50000		

57	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,67500	1 660,00	1 120,50
		0,45*1*0,3*5		0,67500		

58	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	48,70000	290,00	14 123,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

59	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,13750	133,00	284,29
		0,95*0,45*5		2,13750		

60	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	20,00	60,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------

61	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,40000	200,00	1 080,00
		0,9*2*3		5,40000		

62	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	4,23000	384,00	1 624,32
		1,8*2,35		4,23000		

63	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	21,60000	420,00	9 072,00
		((0,9*2)+(1,8*1,4))*5		21,60000		

64	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 450 mm	m	4,75000	1 860,00	8 835,00
		0,95*5		4,75000		

65	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	6,20000	1 180,00	7 316,00
----	--------------	-------------------------------------	---	---------	----------	----------

66	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	8,40000	204,00	1 713,60
		1,68*5		8,40000		

67	976074121XX	Vybourání otvorů v zábradlí 1,6x1,1m	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00
		5		5,00000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	93 101,28
----------------	--------------------------------	------------------

68	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	258,61467	360,00	93 101,28
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	80 578,49
-----------------	----------------------------	------------------

69	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilu	m2	181,65000	44,00	7 992,60
		119 : 5,02		5,02000		
		122 : 4,05		4,05000		
		130 : 2,25*25		56,25000		
		101 : 4,77		4,77000		
		102 : 6,09		6,09000		

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	03	Rampy+ vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		104 : 4,77		4,77000		
		105 : 6,09		6,09000		
		107 : 4,77		4,77000		
		108 : 6,09		6,09000		
		110 : 4,77		4,77000		
		111 : 6,09		6,09000		
		113 : 5,02		5,02000		
		114 : 7,12		7,12000		
		117 : 4,5		4,50000		
		130 : 2,25*25		56,25000		
70	762512235RT2	Zakrytí podlah OSB	m2	181,65000	350,00	63 577,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 181,65000		181,65000		
71	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	181,65000	35,30	6 412,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 181,65000		181,65000		
72	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	649,03550	4,00	2 596,14
Díl: 764 Konstrukce klempířské						17 358,70
73	764410450RT2	K 01 Oplechování parapetů z Al tl. 0,63 mm, rš 330 mm lepení	m	8,25000	995,00	8 208,75
		5*1,65		8,25000		
74	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	23,00000	360,00	8 280,00
75	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	9,00000	64,00	576,00
		5*1,8		9,00000		
76	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	117,57900	2,50	293,95
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						210 249,61
77	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	5,00000	1 962,00	9 810,00
78	766629304R00	Montáž balkonových dveří plastových	kus	5,00000	1 606,00	8 030,00
79	766629310R00	Montáž plastových stěn prosklených	m2	4,23000	402,00	1 700,46
		1,8*2,35		4,23000		
80	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf. do 0,8 m	kus	3,00000	1 220,00	3 660,00
81	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm, dl. do 160 cm	kus	5,00000	322,00	1 610,00
82	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	255,00	765,00
83	766660722U00	Mříž dveřní kování	kus	3,00000	300,00	900,00
84	6114311791R	P1 Okno plastové 2dílné a balkonové dveře 2800/2350	kus	4,00000	24 428,00	97 712,00
85	54914622R	Dveřní kování klíč Ti	kus	3,00000	929,00	2 787,00
86	611431171R	P2 Okno plastové 2dílné a balkonové dveře 2500/2350	kus	1,00000	25 889,00	25 889,00
87	61187176.zR	Prah dubový	kus	3,00000	455,00	1 365,00
88	61187553R	T 01 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 35 cm s transparentním lakem	m	8,25000	394,00	3 250,50
		5*1,65		8,25000		
89	61196004R	P 03 Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi 1800/2350	m2	4,23000	11 958,00	50 582,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 4,23000		4,23000		
90	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 683,31470	1,30	2 188,31
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 532 086,11

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	03	Rampy+ vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	34894212R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 4 trubek + zarážka dle PD	m	112,70000	3 110,00	350 497,00
		(17+25)*2		84,00000		
		1,8*10		18,00000		
		3,4		3,40000		
		2,1		2,10000		
		vzadu : 5,2		5,20000		
92	380941212RT3	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, ŽB Helibar 1 x D 6 mm, P v tahu 1212 MPa, drážka, ŽB	m	2,70000	4 725,00	12 757,50
93	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg U65 rám	kg	86,90000	262,00	22 767,80
		rám otvoru : 7,9*5*2*1,1		86,90000		
94	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg - úprava zábradlí	kg	112,50000	158,00	17 775,00
		úprava zábradlí : 22,5*5		112,50000		
95	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. rampa nosná konstrukce vč. materiálu	kg	4 913,00000	145,00	712 385,00
		rampa : 4913		4 913,00000		
96	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr.pororošty XP340-33/11-3	kg	2 632,00000	152,00	400 064,00
		2632		2 632,00000		
97	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	246,50000	26,00	6 409,00
		sloupky + výplň zábradlí 1,6*1,1 : 49,3*5		246,50000		
98	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	8 573,46050	1,10	9 430,81
Díl: 776		Podlahy povlakové				203 711,10
99	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	193,90000	80,00	15 512,00
		(3,4+5,7)*2*5		91,00000		
		(2,25+2,5)*2*5		47,50000		
		(3,4+5,7)*2*2		36,40000		
		(2,25+2,5)*2*2		19,00000		
100	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	175,82000	44,90	7 894,32
		120 : 19,49		19,49000		
		121 : 19,49		19,49000		
		118 : 7,12		7,12000		
		103 : 23,46		23,46000		
		106 : 23,46		23,46000		
		109 : 23,46		23,46000		
		112 : 23,46		23,46000		
		115 : 16,39		16,39000		
		116 : 19,49		19,49000		
101	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	175,82000	266,00	46 768,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 175,82000		175,82000		
102	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	175,82000	262,00	46 064,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 175,82000		175,82000		
103	28342400R	Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1357	m	213,29000	20,20	4 308,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 193,90000*1,1		213,29000		
104	28410247R	Podlahovina PVC 1,7 mm homogenní	m2	193,40200	419,00	81 035,44

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	03	Rampy+ vnitřní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 175,82000*1,1		193,40200		
105	998776204R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	%	1 934,47290	1,10	2 127,92
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				40 372,30
106	777551450R01	Příprava a stabilizace podkladu např. Primer Sikafloor 2x	m2	48,70000	168,00	8 181,60
107	777551450R02	Epoxidová stěrka např. Sikafloor -400N Elastic 2x	m2	48,70000	440,00	21 428,00
108	777551450R03	Vsyp do stěrky např. Sikafloor	m2	48,70000	221,00	10 762,70
Díl: 783		Nátěry				5 559,60
109	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	24,60000	226,00	5 559,60
Díl: 784		Malby				55 248,65
110	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	699,35000	25,00	17 483,75
		503,67+195,68		699,35000		
111	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	699,35000	54,00	37 764,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 699,35000		699,35000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 975,11
112	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	37,07049	140,00	5 189,87
113	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,07049	262,00	9 712,47
114	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,07049	19,00	704,34
115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	37,07049	55,00	2 038,88
116	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	37,07049	35,50	1 316,00
117	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	37,07049	405,00	15 013,55
Díl: ON		Ostatní náklady				39 390,27
118	ON 0000006	D+M Uhlíkových lamel CFRP dle PD vč. vyřezání	kpl	1,00000	12 440,27	12 440,27
119	ON 0000007	Odstranění stávajícího pískového hřiště vč. obrubníků a likvidace	hod	98,00000	275,00	26 950,00
Celkem						3 449 361,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	180218	DPS Okružní
O:	3	Rozpočet RTS 2019/I
R:	04	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				69 000,00
1	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
2	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
3	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
4	90205	Práce spojené s dodržením plánu BOZP	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
5	90206	Zkoušky a revize ostatní	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				11 000,00
7	00521203	vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem						80 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	1 334,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	48,02	13,34
Montáž - materiál		21 815,47
Montáž - práce		75 981,64
Mezisoučet 1	1 382,02	97 810,45
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 078,53
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	1 382,02	103 888,98
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		105 271,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		105 271,00
Základ a hodnota DPH 21%	105 271,00	22 106,91
Základ a hodnota DPH 10%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		127 377,91
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	18 275,87	75 031,84
Rozvaděč RH	3 539,60	949,80
Dodávky	0,00	0,00
pozn.: samostatné ceníky cenová úroveň 2018/II		

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
<i>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44</i>									
Přepínač sériový IP 44, montáž na povrch; řazení 5;	ks	1,00	189,00	189,00		110,00	110,00	299,00	299,00
LA KRABICE IP 65	ks	4,00	68,30	273,20		47,30	189,20	115,60	462,40
<i>Svítlidla LED IP44</i>									
Svítlidlo sloupkové zahradní IP44	ks	2,00	1 084,00	2 168,00		577,50	1 155,00	1 661,50	3 323,00
Svítlidlo přisazené LED IP44	ks	3,00	766,50	2 299,50		367,50	1 102,50	1 134,00	3 402,00
<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>									
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	105,20	4,50	473,40		5,30	557,56	9,80	1 030,96
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	123,00	15,70	1 931,10		16,80	2 066,40	32,50	3 997,50
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	102,00	25,80	2 631,60		20,00	2 040,00	45,80	4 671,60
CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	48,55	43,40	2 107,07		27,30	1 325,42	70,70	3 432,49
<i>VYTÝČENÍ TRATI</i>									
Venkovní vedení nn - geodetické zaměření	ks	1,00		0,00		6 775,76	6 775,76	6 775,76	6 775,76
<i>VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ</i>									
<i>ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ</i>									
Zemina třídy 1-2,ručně	m3	1,00		0,00		630,00	630,00	630,00	630,00
<i>PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDĚ</i>									
<i>PALENÝCH CIHEL</i>									
O tloušťce 45cm	ks	1,00		0,00		100,00	100,00	100,00	100,00
<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>									
20cm široké, 70cm hluboké	m	80,00	50,00	4 000,00		305,00	24 400,00	355,00	28 400,00
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>									
Do šířky 20cm	m	80,00	3,20	256,00		25,50	2 040,00	28,70	2 296,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Demontaz stávajícího zařízení	hod	48,00		0,00		410,00	19 680,00	410,00	19 680,00
Uprava stávajícího rozvadece	hod	8,00		0,00		570,00	4 560,00	570,00	4 560,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>									
<i>DLE CSN 331500</i>									
Revizní technik	hod	10,00		0,00		830,00	8 300,00	830,00	8 300,00
Podružný materiál		1,00	1 947,00	1 947,00				1 947,00	1 947,00
Elektromontáže - celkem				18 275,87			75 031,84		93 307,71
Rozvaděč RH									
<i>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</i>									
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	5,00	11,00	55,00		36,70	183,50	47,70	238,50
BC052103-- Chránič proudový 25-4-003/A, 10kA	ks	1,00	2 297,00	2 297,00		367,50	367,50	2 664,50	2 664,50
BM018110-- Jistič modulární B10/1, 10kA	ks	1,00	125,70	125,70		78,70	78,70	204,40	204,40
BM018116-- Jistič modulární B16/1, 10kA	ks	1,00	120,90	120,90		78,70	78,70	199,60	199,60
BM018316-- Jistič modulární B16/3, 10kA	ks	1,00	450,10	450,10		120,70	120,70	570,80	570,80
BM018320-- Jistič modulární B20/3, 10kA	ks	1,00	490,90	490,90		120,70	120,70	611,60	611,60
Rozvaděč RH - celkem				3 539,60			949,80		4 489,40
Dodávky									
Rozvaděč RH	ks	1,00		0,00		1 334,00	1 334,00	1 334,00	1 334,00
Dodávky - celkem				0,00					1 334,00

Okružní 29, dům pro seniory**SLP****Rozpočet 2893-08-19**

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Příprava kabelových tras	87 830,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem	15 313,00 Kč
	Dodávky	23 626,00 Kč
HLAVA III.	Celkem	
	Celkem bez DPH	126 769,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

DPH	21% z 126 769,00 Kč	26 621,49 Kč
DPH Celkem		26 621,49 Kč
Celkem s DPH		153 390,49 Kč

Zpracoval:



Dne:

pozn.: samostatné ceníky cenová úroveň 2018/II

Okružní 29, dům pro seniory

SLP

Rozpočet 2893-08-19

Příprava kabelových tras – rozvody vnitřní

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	Krabice elektroinstalační hranatá 250x200 pod omítku, na povrch, venkovní	1 ks	1333	1 333,00 Kč
2	Lišta vkladací LV 40x20, vč. montáže	25 m	87,1	2 177,50 Kč
3	Samolepicí kabelový kanál Podlahová elektroinstalační lišta Hliníková slitina (Lid), PVC (základna), vč. montáže	4 m	333,1	1 332,40 Kč
4	Průraz zdí, cihlová zeď, tloušťka do 40 cm	1 ks	89,2	89,20 Kč
5	Průraz zdí, cihlová zeď, tloušťka do 15 cm	1 ks	78,7	78,70 Kč
6	Průraz zdí, beton, ø 15mm, z tvrdého kamene, tloušťka 80cm	2 ks	86,1	172,20 Kč
7	Utěsnění prostupu, pěna montážní PUR	2 ks	367,5	735,00 Kč
8	Osazení hmoždinky 6 mm	70 ks	23,5	1 645,00 Kč
Celkem				7 563,00 Kč

Příprava kabelových tras – rozvody venkovní

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	Vytýčení trati kabel. ved. v zast. prostoru	1 km	6871,7	6 871,70 Kč
2	Hloubení kabelové rýhy 20cm šir., 50cm hlub., zem. tř. 4	72 m	220,5	15 876,00 Kč
3	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir., 120cm hlub., zem. tř. 4	8 m	220,5	1 764,00 Kč
4	Zř.kab.lože,kop.přs.,tl.zás.vrst.10cm, krycí deska 20cm	72 m	99,7	7 178,40 Kč
5	Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	1,5 m3	3360	5 040,00 Kč
6	Doprava betonu na stavbu	1,5 m3	2165,6	3 248,40 Kč
7	Kabelový prostup z PVC rour, ø 110cm	8 m	525	4 200,00 Kč
8	Ruční zához kabelové rýhy 50cm šir., 120cm hlub., zem. tř. 4	8 m	189	1 512,00 Kč
9	Ruční zához kabelové rýhy 20cm šir., 50cm hlub., zem. tř. 4	72 m	189	13 608,00 Kč
10	Trubka HDPE ø 40	105 m	49,4	5 187,00 Kč
11	Doprava a pokládka tr. HDPE	105 m	68,2	7 161,00 Kč
12	Těsnění proti vlhkosti – vývod trubky z terénu	14 ks	231	3 234,00 Kč
13	Provizorní úprava terénu	19 m2	283,5	5 386,50 Kč
Celkem				80 267,00 Kč

Domácí telefon-montáž

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	Montáž tlačítka	1 ks	220,4	220,40 Kč
2	Montáž elektron. ovlád. zámku	1 ks	577,5	577,50 Kč
3	Montáž tabla s vrátným na zeď	1 ks	1181,2	1 181,20 Kč
4	Montáž zdroje dom. telefonu	1 ks	393,7	393,70 Kč
5	Montáž relé	1 ks	294	294,00 Kč
6	Montáž a propojení svorkovnic	1 ks	325,5	325,50 Kč
7	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	27 m	16,8	453,60 Kč
8	Zatažení kabelu do tr. HDPE	195 m	29,4	5 733,00 Kč
9	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	4 ks	65,1	260,40 Kč
10	Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín.	2 ks	75,6	151,20 Kč
11	Závěrečné práce ve skříni RACK	1 ks	1627,5	1 627,50 Kč
12	Pomocné montážní práce	6 hod	682,5	4 095,00 Kč
Celkem				15 313,00 Kč

Domácí telefon-dodávka

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	Zvonkové tlačítko - dodávka	1 kus	152,3	152,30 Kč
2	audio panel pro Pbú, 3 tlač., klávesnice, povrchová instalace	1 ks	7956,3	7 956,30 Kč
3	Elektrický otvírač 12V/0,3AC, 0,6DC stav.střelka,	1 ks	1578,9	1 578,90 Kč
4	Nerezová stříška pro 1 modul na povrchovou instalaci	1 ks	452	452,00 Kč
5	Autonomní přístupová klávesnice s podsvětlenými klávesami, 100 kódů, 2 výstupní relé pro 2 skupiny uživatelů, antivandal provedení. Možnost změny vlastního PINu uživatelem.	1 ks	3379,3	3 379,30 Kč
6	Inteligentní napájecí zdroj s výst.relé pro konvertibilní kontroléry řady AYC	1 ks	2135,4	2 135,40 Kč
7	Kabel CYKY 3x1,5	110 m	31,3	3 443,00 Kč

8	Kabel UTP cat. 5e PE	222 m	20,4	4 528,80 Kč
Celkem				23 626,00 Kč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 140066 Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

Objekt: 01 Dům pro seniory

Rozpočet: 01 Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. IČO: 48529303
 Jižní náměstí 7/7 DIČ: CZ48529303
 619 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			252 796,95
PSV			1 735 246,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 988 043,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 988 043,00 CZK
Snížená DPH	15 %	298 206,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 286 249,00 CZK

v

BRNE

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
13	Hloubené vykopávky	HSV			707,40	0
16	Přemístění výkopku	HSV			1 029,83	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			45,90	0
27	Základy	HSV			2 330,10	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			48 266,96	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			22 253,18	1
64	Výplně otvorů	HSV			8 578,08	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			43 797,80	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			36 462,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			57 241,09	3
97	Prorážení otvorů	HSV			1 223,22	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 659,33	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			48 090,55	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 575 905,34	79
767	Konstrukce zámečnické	PSV			38 410,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 848,90	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 670,45	0
781	Obklady keramické	PSV			11 596,21	1
783	Nátěry	PSV			3 503,54	0

784	Malby	PSV			48 221,06	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 202,06	1
Cena celkem					1 988 043,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				707,40		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 1 : 0,3*0,3*1*6	m3	0,54000	1 310,00	707,40	800-1	RTS 20/ II
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 029,83		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 1 : 0,3*0,3*1*6	m3	0,54000	242,10	130,73	800-1	RTS 20/ II
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 1 : 0,3*0,3*1*6	m3	0,54000	255,00	137,70	800-1	RTS 20/ II
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 1 : 0,3*0,3*1*6	m3	0,54000	150,00	81,00	800-1	RTS 20/ II
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 1 : 0,3*0,3*1*6	m3	0,54000	800,00	432,00	800-1	RTS 20/ II
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 1 : 0,3*0,3*1*6	m3	0,54000	460,00	248,40	800-1	RTS 20/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				45,90		
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 1 : 0,3*0,3*6	m2	0,54000	85,00	45,90	800-1	RTS 20/ II
Díl: 27		Základy				2 330,10		
8	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	0,54000	3 015,00	1 628,10	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1 : 0,3*0,3*1*6		0,54000				
9	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1 : 0,3*4*0,15*6	m2	1,08000	540,00	583,20	801-1	RTS 20/ II
				1,08000				
10	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednického materiálu. 1 : 0,3*4*0,15*6	m2	1,08000	110,00	118,80	801-1	RTS 20/ II
				1,08000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				48 266,96		
11	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, c1 : 1,2*0,6*17 c4 : 2,25*2,4*2 c5 : 2,4*2 c6 : 2,4*2,4 c8 : 1,2*2,75 c9 : 1,8*2,35 c10 : 1,59*2,75 c11 : 2,08*2,4*3 c12 : 3,88*2,5*3 c13 : 3,87*2,15 c14 : (2,88*2,305+2,88*2,285/2)*2	m2	117,75660	40,00	4 710,26	801-1	RTS 20/ II
				12,24000				
				10,80000				
				4,80000				
				5,76000				
				3,30000				
				4,23000				
				4,37250				
				14,97600				
				29,10000				
				8,32050				
				19,85760				
12	610991001R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm nalepení a odřiznutí po dokončení omítek c1 : (1,2+2*0,6)*17	m	148,85000	44,00	6 549,40	801-1	RTS 20/ II
				40,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c4 : (2,25+2*2,4)*2		14,10000				
		c5 : (2,4+2*2)		6,40000				
		c6 : (2,4+2*2,4)		7,20000				
		c8 : (1,2+2*2,75)		6,70000				
		c9 : (1,8+2*2,35)		6,50000				
		c10 : (1,59+2*2,75)		7,09000				
		c11 : (2,08+2*2,4)*3		20,64000				
		c12 : (3,88+2*2,5)*3		26,64000				
		c13 : (3,87+2*2,15)		8,17000				
		c14 : (2,305)*2		4,61000				
13	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	197,90000	88,00	17 415,20	801-4	RTS 20/ II
		c1 : (1,2*2+2*0,6)*17		61,20000				
		c4 : (2,25*2+2*2,4)*2		18,60000				
		c5 : (2,4*2+2*2)		8,80000				
		c6 : (2,4+2*2,4)		7,20000				
		c8 : (1,2+2*2,75)		6,70000				
		c9 : (1,8+2*2,35)		6,50000				
		c10 : (1,59+2*2,75)		7,09000				
		c11 : (2,08*2+2*2,4)*3		26,88000				
		c12 : (3,88*2+2*2,5)*3		38,28000				
		c13 : (3,87*2+2*2,15)		12,04000				
		c14 : (2*2,305)		4,61000				
14	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	29,68500	660,00	19 592,10	801-4	RTS 20/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		Začátek provozního součtu						
		c1 : (1,2*2+2*0,6)*17		61,20000				
		c4 : (2,25*2+2*2,4)*2		18,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c5 : (2,4*2+2*2)		8,80000				
		c6 : (2,4+2*2,4)		7,20000				
		c8 : (1,2+2*2,75)		6,70000				
		c9 : (1,8+2*2,35)		6,50000				
		c10 : (1,59+2*2,75)		7,09000				
		c11 : (2,08*2+2*2,4)*3		26,88000				
		c12 : (3,88*2+2*2,5)*3		38,28000				
		c13 : (3,87*2+2*2,15)		12,04000				
		c14 : (2*2,305)		4,61000				
		Konec provozního součtu						
		197,9*0,15		29,68500				

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					22 253,18		
15	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	117,75660	51,00	6 005,59	801-1	RTS 20/ II
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		c1 : 1,2*0,6*17		12,24000				
		c4 : 2,25*2,4*2		10,80000				
		c5 : 2,4*2		4,80000				
		c6 : 2,4*2,4		5,76000				
		c8 : 1,2*2,75		3,30000				
		c9 : 1,8*2,35		4,23000				
		c10 : 1,59*2,75		4,37250				
		c11 : 2,08*2,4*3		14,97600				
		c12 : 3,88*2,5*3		29,10000				
		c13 : 3,87*2,15		8,32050				
		c14 : (2,88*2,305+2,88*2,285/2)*2		19,85760				
16	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1÷ 2	m2	13,85300	530,00	7 342,09	801-1	RTS 20/ II
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c1 : (1,2*2+2*0,6)*17		61,20000				
		c4 : (2,25*2+2*2,4)*2		18,60000				
		c5 : (2,4*2+2*2)		8,80000				
		c6 : (2,4+2*2,4)		7,20000				
		c8 : (1,2+2*2,75)		6,70000				
		c9 : (1,8+2*2,35)		6,50000				
		c10 : (1,59+2*2,75)		7,09000				
		c11 : (2,08*2+2*2,4)*3		26,88000				
		c12 : (3,88*2+2*2,5)*3		38,28000				
		c13 : (3,87*2+2*2,15)		12,04000				
		c14 : (2*2,305)		4,61000				
		Konec provozního součtu						
		197,9*0,07		13,85300				
17	622471317RU4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a piliřů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkáním povrchu) hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2,	m2	29,68500	300,00	8 905,50	801-1	RTS 20/ II
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Začátek provozního součtu						
		c1 : (1,2*2+2*0,6)*17		61,20000				
		c4 : (2,25*2+2*2,4)*2		18,60000				
		c5 : (2,4*2+2*2)		8,80000				
		c6 : (2,4+2*2,4)		7,20000				
		c8 : (1,2+2*2,75)		6,70000				
		c9 : (1,8+2*2,35)		6,50000				
		c10 : (1,59+2*2,75)		7,09000				
		c11 : (2,08*2+2*2,4)*3		26,88000				
		c12 : (3,88*2+2*2,5)*3		38,28000				
		c13 : (3,87*2+2*2,15)		12,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c14 : (2*2,305) Konec provozního součtu 197,9*0,15		4,61000 29,68500				
Díl: 64		Výplně otvorů				8 578,08		
18	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. c1 : 1,2*17 c11 : 2,08*3	m	26,64000 20,40000 6,24000	322,00	8 578,08	801-1	RTS 20/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				43 797,80		
19	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. jv : 11*4 sz : 3,5*3+6*2,5+4,5*3+9*3	m2	110,00000 44,00000 66,00000	78,30	8 613,00	800-3	RTS 20/ II
20	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. jz : 12*2	m2	24,00000 24,00000	86,30	2 071,20	800-3	RTS 20/ II
21	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení Začátek provozního součtu jv : 11*4 sz : 3,5*3+6*2,5+4,5*3+9*3	m2	220,00000 44,00000 66,00000	35,00	7 700,00	800-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		110*2		220,00000				
22	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení jz : 12*2*2	m2	48,00000	44,00	2 112,00	800-3	RTS 20/ II
23	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	110,00000	62,30	6 853,00	800-3	RTS 20/ II
24	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	24,00000	69,90	1 677,60	800-3	RTS 20/ II
25	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m vnitřní : c1 : 1,2*17 c4 : 2,25*2 c5 : 2,4 c6 : 2,4 c8 : 1,2 c9 : 1,8 c10 : 1,59 c11 : 2,08*3 c12 : 3,88*3 c13 : 3,87 vnější : 1,9+1,2+1,8	m2	60,94000	130,00	7 922,20	800-3	RTS 20/ II
				20,40000				
				4,50000				
				2,40000				
				2,40000				
				1,20000				
				1,80000				
				1,59000				
				6,24000				
				11,64000				
				3,87000				
				4,90000				
26	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m c14 : 2,88*2 vnější : 3*2	m2	11,76000	205,00	2 410,80	800-3	RTS 20/ II
				5,76000				
				6,00000				
27	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken jv : 11*4	m2	134,00000	8,00	1 072,00	800-3	RTS 20/ II
				44,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sz : 3,5*3+6*2,5+4,5*3+9*3		66,00000				
		jz : 12*2		24,00000				
28	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	268,00000	5,00	1 340,00	800-3	RTS 20/ II
		Začátek provozního součtu						
		jv : 11*4		44,00000				
		sz : 3,5*3+6*2,5+4,5*3+9*3		66,00000				
		jz : 12*2		24,00000				
		Konec provozního součtu						
		134*2		268,00000				
29	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	134,00000	2,00	268,00	800-3	RTS 20/ II
30	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	160,00	960,00	800-3	RTS 20/ II
		vstupy : 2*3		6,00000				
31	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	12,00000	38,00	456,00	800-3	RTS 20/ II
		vstupy : 2*3*2		12,00000				
32	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	57,00	342,00	800-3	RTS 20/ II
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,						
		vstupy : 2*3		6,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				36 462,00		
33	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	309,00000	118,00	36 462,00	801-1	RTS 20/ II
		c1 : 1,2*5*17		102,00000				
		c4 : 2,25*5*2		22,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		c5 : 2,4*5		12,00000				
		c6 : 2,4*5		12,00000				
		c8 : 1,2*5		6,00000				
		c9 : 1,8*5		9,00000				
		c10 : 1,59*5		7,95000				
		c11 : 2,08*5*3		31,20000				
		c12 : 3,88*5*3		58,20000				
		c13 : 3,87*5		19,35000				
		c14 : 2,88*2*5		28,80000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				57 241,09		
34	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, c1 : 13	kus	13,00000	15,00	195,00	801-3	RTS 20/ II
35	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, c14 : 1	kus	1,00000	18,00	18,00	801-3	RTS 20/ II
36	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, c10 : 1	kus	1,00000	20,00	20,00	801-3	RTS 20/ II
37	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, c8 : 1	kus	1,00000	24,00	24,00	801-3	RTS 20/ II
38	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), c1 : 0,6*1,2*13	m2	9,36000	634,00	5 934,24	801-3	RTS 20/ II
39	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	19,85760	258,10	5 125,25	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c14 : (2,88*2,305+2,88*2,285/2)*2		19,85760				
40	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), c8 : 1,2*2,75 c10 : 1,59*2,75	m2	7,67250	342,90	2 630,90	801-3	RTS 20/ II
				3,30000				
				4,37250				
41	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, c4 : 1*2 c5 : 1 c11 : 1*3 c12 : 3	kus	9,00000	33,60	302,40	801-3	RTS 20/ II
				2,00000				
				1,00000				
				3,00000				
				3,00000				
42	968071113R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy přes 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, c13 : 1	kus	1,00000	50,40	50,40	801-3	RTS 20/ II
				1,00000				
43	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, c6 : 1	kus	1,00000	79,00	79,00	801-3	RTS 20/ II
				1,00000				
44	968072357R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2 c4 : 2,25*2,4*2 c5 : 2,4*2 c11 : 2,08*2,4*3 c12 : 3,88*2,5*3 c13 : 3,87*2,15	m2	67,99650	446,00	30 326,44	801-3	RTS 20/ II
				10,80000				
				4,80000				
				14,97600				
				29,10000				
				8,32050				
45	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	5,76000	524,00	3 018,24	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c6 : 2,4*2,4		5,76000				
46	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2	m2	2,88000	418,00	1 203,84	801-3	RTS 20/ II
		c1 : 1,2*0,6*4		2,88000				
47	968083012R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2	m2	4,23000	376,00	1 590,48	801-3	RTS 20/ II
		c9 : 1,8*2,35		4,23000				
48	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm	m	24,81000	98,00	2 431,38	801-3	RTS 20/ II
		c4 : 2,25*2		4,50000				
		c5 : 2,4		2,40000				
		c6 : 2,4		2,40000				
		c12 : 3,88*3		11,64000				
		c13 : 3,87		3,87000				
49	968096001R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm,	m	26,64000	68,00	1 811,52	801-3	RTS 20/ II
		c1 : 1,2*17		20,40000				
		c11 : 2,08*3		6,24000				
50	96-01	Demontáž stávajícího schodu před vstupem do dveří C8, včetně odvozu a likvidace sutí	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00		Vlastní
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 223,22		
51	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	13,85300	88,30	1 223,22	801-3	RTS 20/ II
		Začátek provozního součtu						
		c1 : (1,2*2+2*0,6)*17		61,20000				
		c4 : (2,25*2+2*2,4)*2		18,60000				
		c5 : (2,4*2+2*2)		8,80000				
		c6 : (2,4+2*2,4)		7,20000				
		c8 : (1,2+2*2,75)		6,70000				
		c9 : (1,8+2*2,35)		6,50000				
		c10 : (1,59+2*2,75)		7,09000				
		c11 : (2,08*2+2*2,4)*3		26,88000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c12 : (3,88*2+2*2,5)*3		38,28000				
		c13 : (3,87*2+2*2,15)		12,04000				
		c14 : (2*2,305)		4,61000				
		Konec provozního součtu						
		197,9*0,07		13,85300				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 659,33		
52	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	7,72746	1 000,00	7 727,46	801-1	RTS 20/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
53	998011015R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	7,72746	250,00	1 931,87	801-1	RTS 20/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				48 090,55		
54	764816144R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a montáž	m	52,85000	845,00	44 658,25	800-764	RTS 20/ II
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		c1 : 1,25*17		21,25000				
		c4 : 2,3*2		4,60000				
		c5 : 2,45		2,45000				
		c6 : 2,45		2,45000				
		c11 : 2,13*3		6,39000				
		c12 : 3,93*3		11,79000				
		c13 : 3,92		3,92000				
55	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	52,85000	58,00	3 065,30	800-764	RTS 20/ II
		c1 : 1,25*17		21,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		c4 : 2,3*2		4,60000				
		c5 : 2,45		2,45000				
		c6 : 2,45		2,45000				
		c11 : 2,13*3		6,39000				
		c12 : 3,93*3		11,79000				
		c13 : 3,92		3,92000				
56	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,22937	500,00	114,69	800-764	RTS 20/ II
		50 m vodorovně						
57	998764192R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,22937	1 100,00	252,31	800-764	RTS 20/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 575 905,34		
58	766421213R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	7,29600	455,00	3 319,68	800-766	RTS 20/ II
		c14 : (3,648)*2*1		7,29600				
59	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	7,29600	199,00	1 451,90	800-766	RTS 20/ II
		c14 : (3,648)*2*1		7,29600				
60	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	156,14600	146,00	22 797,32	800-766	RTS 20/ II
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.						
		c1 : (1,2+2*0,6)*17		40,80000				
		c4 : (2,25+2*2,4)*2		14,10000				
		c5 : (2,4+2*2)		6,40000				
		c6 : (2,4+2*2,4)		7,20000				
		c8 : (1,2+2*2,75)		6,70000				
		c9 : (1,8+2*2,35)		6,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c10 : (1,59+2*2,75)		7,09000				
		c11 : (2,08+2*2,4)*3		20,64000				
		c12 : (3,88+2*2,5)*3		26,64000				
		c13 : (3,87+2*2,15)		8,17000				
		c14 : (2,305+3,648)*2		11,90600				
61	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	51,45000	208,00	10 701,60	800-766	RTS 20/ II
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.						
		c1 : 1,2*17		20,40000				
		c4 : 2,25*2		4,50000				
		c5 : 2,4		2,40000				
		c6 : 2,4		2,40000				
		c11 : 2,08*3		6,24000				
		c12 : 3,88*3		11,64000				
		c13 : 3,87		3,87000				
62	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	181,78600	418,00	75 986,55	800-766	RTS 20/ II
		Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.						
		c1 : (1,2*2+2*0,6)*17		61,20000				
		c4 : (2,25*2+2*2,4)*2		18,60000				
		c5 : (2,4*2+2*2)		8,80000				
		c11 : (1,8*2+2*2,4)*3		25,20000				
		c12 : (3,88*2+2*2,5)*3		38,28000				
		c13 : (3,87*2+2*2,15)		12,04000				
		c14 : (2*2,305+3,648*2+2,88*2)		17,66600				
63	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří,	m	34,48000	455,00	15 688,40	800-766	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. c6 : (2,4*2+2*2,4) c8 : (1,2*2+2*2,75) c9 : (1,8*2+2*2,35) c10 : (1,59*2+2*2,75)						
				9,60000				
				7,90000				
				8,30000				
				8,68000				
64	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových c8 : 1	kus	1,00000	35,00	35,00	800-766	RTS 20/ II
				1,00000				
65	766694112R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm c1 : 17	kus	17,00000	288,00	4 896,00	800-766	RTS 20/ II
				17,00000				
66	766694113R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm c11 : 3	kus	3,00000	422,00	1 266,00	800-766	RTS 20/ II
				3,00000				
67	60780011R	parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý c1 : 1,2*17*1,05 c11 : 2,08*3*1,05	m	27,97200	394,00	11 020,97	SPCM	RTS 20/ II
				21,42000				
				6,55200				
68	60780050R	krytka parapetu plast; rozměr 600 mm c1 : 2*17*1,05 c11 : 2*3*1,05	kus	42,00000	60,00	2 520,00	SPCM	RTS 20/ II
				35,70000				
				6,30000				
69	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B c14 : (3,648)*2*1*1,04	m2	7,58784	550,00	4 173,31	SPCM	RTS 20/ II
				7,58784				
70	C01	Plastové okno s celoobvodovým kováním, jednoduché S 1200/600 mm, zasklení izolačním trojsklem, max Uw 0,95 W/m2K (okno vč. rámu), bílá/zelená	kus	17,00000	5 806,00	98 702,00		Vlastní
71	C04	Plastové okno s celoobvodovým kováním, třídlínné O+S+P 2250/2400 mm, zasklení izolačním trojsklem, max Uw 0,95 W/m2K (okno vč. rámu), bílá/zelená, bezp. sklo zevnitř	kus	2,00000	25 624,00	51 248,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	C05	Plastové okno s celoobvodovým kováním, třídlínné O+S+P 2400/2000 mm, zasklení izolačním trojsklem, max Uw 0,95 W/m2K (okno vč. rámu), bílá/zelená, bezp. sklo zevnitř	kus	1,00000	23 584,00	23 584,00		Vlastní
73	C06	Plastové vstupní dveře s celoobvodovým kováním a s pevnou částí, jednokřídle otočné 2400/2400 mm, zasklení izolačním trojsklem, max Ud 1,0 W/m2K (dveře vč. rámu), bílá/šedá, zámek	kus	1,00000	49 984,00	49 984,00		Vlastní
74	C08	Plastové vstupní dveře s celoobvodovým kováním a s pevnou částí, jednokřídle otočné 1200/2750 mm	kus	1,00000	33 285,00	33 285,00		Vlastní
75	C09	Plastové vstupní dveře s celoobvodovým kováním, dvoukřídle otočné 1800/2350 mm, zasklení izolačním trojsklem, max Ud 1,0 W/m2K (dveře vč. rámu), bílá/šedá, zámek	kus	1,00000	47 825,00	47 825,00		Vlastní
76	C10	Plastové vstupní dveře s celoobvodovým kováním a s pevnou částí, jednokřídle otočné 1590/2750 mm, zasklení izolačním trojsklem, max Ud 1,0 W/m2K (dveře vč. rámu), bílá/šedá, zámek	kus	1,00000	46 254,00	46 254,00		Vlastní
77	C11	Plastové okno s celoobvodovým kováním, třídlínné O+P 1800/2400 mm, zasklení izolačním trojsklem, max Uw 0,95 W/m2K (okno vč. rámu), bílá/šedá, bezp. sklo zevnitř	kus	3,00000	24 062,00	72 186,00		Vlastní
78	C12	Plastové okno s celoobvodovým kováním, třídlínné O+P 3880/2500 mm	kus	3,00000	56 970,00	170 910,00		Vlastní
79	C13	Plastové okno s celoobvodovým kováním, dvoudílné O+P 3870/2150 mm	kus	1,00000	47 396,00	47 396,00		Vlastní
80	C14	Hliníková stěna s 1kř. dveřmi s celoobvodovým kováním, desetidílná P 5760/2305-4590 mm, ze dvou kusů, zasklení izolačním trojsklem, max Uw 0,95 W/m2K (okno vč. rámu), bílá šedá, část. bezp. sklo	kus	1,00000	776 700,79	776 700,79		Vlastní
81	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,90909	966,00	2 810,18	800-766	RTS 20/ II
82	998766192R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	t	2,90909	400,00	1 163,64	800-766	RTS 20/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				38 410,00		
83	1	D+M nový rošt u vstupu u zadních dveří, nerez, oka 30x30 mm, rozměr 3000/1500 mm, rám, kotvení k základovým patkám	kus	1,00000	38 410,00	38 410,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				7 848,90		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	771-01	Demontáž a oprava keramické dlažby v místě měněných výplní otvorů, vč. odvozu a likvidace sutí a přesunu hmot	m	9,18000	855,00	7 848,90		Vlastní
		vnitřní :						
		c8 : 1,2		1,20000				
		c9 : 1,8		1,80000				
		c10 : 1,59		1,59000				
		vnější :						
		c8 : 1,2		1,20000				
		c9 : 1,8		1,80000				
		c10 : 1,59		1,59000				
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 670,45		
85	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené, bez základního nátěru	m	5,76000	110,00	633,60	800-775	RTS 20/ II
		c14 : 2,88*2		5,76000				
86	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	5,76000	25,00	144,00	800-775	RTS 20/ II
		c14 : 2,88*2		5,76000				
87	61193680R	lišta obvodová; materiál dřevo; š = 20,0 mm; h = 40,0 mm; dekor buk	m	6,04800	146,00	883,01	SPCM	RTS 20/ II
		c14 : 2,88*2*1,05		6,04800				
88	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	t	0,00246	1 500,00	3,69	800-775	RTS 20/ II
		50 m vodorovně						
89	998775193R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,00246	2 500,00	6,15	800-775	RTS 20/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 781		Obklady keramické				11 596,21		
90	781675112RT1	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele	m	15,51000	317,00	4 916,67	800-771	RTS 20/ II
		c12 : 3,88*3		11,64000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c13 : 3,87		3,87000				
91	781675116RT1	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m	9,30000	355,00	3 301,50	800-771	RTS 20/ II
		c4 : 2,25*2		4,50000				
		c5 : 2,4		2,40000				
		c6 : 2,4		2,40000				
92	597813532R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva béžová; mat	m2	2,39629	399,00	956,12	SPCM	RTS 20/ II
		Začátek provozního součtu						
		c12 : 3,88*3		11,64000				
		c13 : 3,87		3,87000				
		Konec provozního součtu						
		15,51*0,15*1,03		2,39630				
93	597813752R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva béžová; mat	m2	2,84580	739,00	2 103,05	SPCM	RTS 20/ II
		Začátek provozního součtu						
		c4 : 2,25*2		4,50000				
		c5 : 2,4		2,40000				
		c6 : 2,4		2,40000				
		Konec provozního součtu						
		9,3*0,3*1,02		2,84580				
94	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,10629	1 200,00	127,55	800-771	RTS 20/ II
95	998781192R00	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,10629	1 800,00	191,32	800-771	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				3 503,54		
96	783626200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m2	7,29600	176,00	1 284,10	800-783	RTS 20/ II
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení,						
		c14 : (3,648)*2*1		7,29600				
97	783626300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování	m2	9,48480	234,00	2 219,44	800-783	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení. c14 : (3,648)*2*1*1,3		9,46480				

Díl: 784	Malby					48 221,06		
98	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	512,99000	24,00	12 311,76	800-784	RTS 20/ II

Začátek provozního součtu

c1 : (1,2*2+2*0,6)*17

61,20000

c4 : (2,25*2+2*2,4)*2

18,60000

c5 : (2,4*2+2*2)

8,80000

c6 : (2,4+2*2,4)

7,20000

c8 : (1,2+2*2,75)

6,70000

c9 : (1,8+2*2,35)

6,50000

c10 : (1,59+2*2,75)

7,09000

c11 : (2,08*2+2*2,4)*3

26,88000

c12 : (3,88*2+2*2,5)*3

38,28000

c13 : (3,87*2+2*2,15)

12,04000

c14 : (2*2,305+3,648*2)

11,90600

Konec provozního součtu

205,196*2,5

512,99000

99	784165622R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	512,99000	70,00	35 909,30	800-784	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Začátek provozního součtu

c1 : (1,2*2+2*0,6)*17

61,20000

c4 : (2,25*2+2*2,4)*2

18,60000

c5 : (2,4*2+2*2)

8,80000

c6 : (2,4+2*2,4)

7,20000

c8 : (1,2+2*2,75)

6,70000

c9 : (1,8+2*2,35)

6,50000

c10 : (1,59+2*2,75)

7,09000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		c11 : (2,08*2+2*2,4)*3		26,88000				
		c12 : (3,88*2+2*2,5)*3		38,28000				
		c13 : (3,87*2+2*2,15)		12,04000				
		c14 : (2*2,305+3,648*2)		11,90600				
		Konec provozního součtu						
		205,196*2,5		512,99000				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	21 202,06
100	979951161R00 Výkup kovů zinek, plechy	t 0,07176 -21.000,00 -1 506,96 801-3 RTS 20/ II

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

101	979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t 5,00643 440,00 2 202,83 801-3 RTS 20/ II
102	979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t 4,17203 155,00 646,66 801-3 RTS 20/ II
103	979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t 8,34405 262,00 2 186,14 801-3 RTS 20/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

104	979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t 75,09649 35,50 2 665,93 801-3 RTS 20/ II
105	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t 16,68811 55,00 917,85 801-3 RTS 20/ II
106	979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t 33,37622 33,50 1 118,10 801-3 RTS 20/ II
107	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t 0,83441 380,00 317,08 801-3 RTS 20/ II
108	979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t 7,23763 1 700,00 12 303,97 801-3 RTS 20/ II
109	979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t 0,20026 1 750,00 350,46 801-3 RTS 20/ II

Celkem	1 988 043,00
---------------	---------------------

JKSO:

801.91 budovy domovů důchodců a penzionů pro důchodce
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	140066	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno
O:	01	Dům pro seniory
R:	01	Výměna oken, Okružní 832/29, 638 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------------

SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Tibor Vališ, jednatel

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Marian Pala, jednatel

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Stavbyvedoucí:

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucím je osoba, která musí mít:

- odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“,
- praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi v souvislosti s realizací minimálně 3 stavebních prací, jejichž předmětem byly stavební úpravy (rekonstrukce) budov v hodnotě alespoň 5.000.000,- Kč bez DPH u každé z nich,
- min. 5 let praxe ve funkci stavbyvedoucího na staveništi v posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení.

Jméno a příjmení stavbyvedoucího budou sděleny dle čl. XV.5 této smlouvy na základě písemné informace Zhotovitele, aniž by bylo třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Zástupce Objednatele ve věcech technických:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

[REDACTED] autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a samostatný technik
střediska realizace pozemních staveb

[REDACTED] technický ředitel

[REDACTED] vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

[REDACTED] specialista kontroly jakosti

Koordinátor BOZP:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

██████████ technický ředitel

██████████ vedoucí Oddělení pro koordinace BOZP na staveništi

Autorský dozor:

Jméno a příjmení autorského dozoru budou sděleny/doplněny Objednatелеm, aniž by bylo třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.